2

[image: CityGerbNew]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «___» __________ 2023 года	                	                              № ____

О признании утратившим силу постановления председателя Думы города Нижневартовска от 09.11.2021 №15
«О критериях оценки эффективности
и результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих Думы города Нижневартовска»

В соответствии с решением Думы города от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями):
1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Нижневартовска от 09.11.2021 №15 «О критериях оценки эффективности
и результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих Думы города Нижневартовска».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2023.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
города Нижневартовска 							   А.В. Сатинов
image1.emf